620146, г.Екатеринбург
 ул.Фрунзе, 96

Тел (343) 382-17-97
E-mail: 3821797@mail.ru

Исх. № 68
от  24 июля 2020 г.

Отзыв о использовании продукции АО «КЭАЗ».

Настоящим письмом подтверждаем применение промежуточных реле OptiRel G и

клемм для них производства АО «КЭАЗ» на действующих объектах.
Компания АО «КЭАЗ» имеет богатый ассортимент по продукции промежуточное

реле и аксессуары OptiRel G, чтобы максимально удовлетворить наши потребности с точки
зрения баланса цена-качество.

Приятным аспектом является наличие исполнений реле для монтажа на печатную
плату и в розетку с креплением на Din-рейку. Быстрые сроки поставки позволяют
интегрировать их практически в любое решение.

АО «КЭАЗ» является хорошим и лояльным партнером, на которого можно
рассчитывать. Наша компания планирует и дальнейшем производить закупку
промежуточного реле OptiRel G.

С уважением, Директор

 ООО "Комплект-Автоматика"                                                      Габов В.А.